北京交通大学部、处、室文件
发文编号: 教通(2013)114号　              签发人:路  勇

关于公布北京交通大学第十届
“创业模拟沙盘对抗赛”评审结果的通知

由北京交通大学创业模拟沙盘对抗赛组委会主办，经济管理学院承办的北京交通大学第十届“创业模拟沙盘对抗赛”已圆满结束。全校共有261名学生组成70个参赛队报名参赛，经大赛评审专家组评审和组委会审定，共评选出6个参赛队获奖，其中一等奖1项、二等奖2项、三等奖3项。现将评审结果予以公布。获奖名单详见附件。

附件：北京交通大学第十届“创业模拟沙盘对抗赛”获奖名单

                                     北京交通大学

                               创业模拟沙盘对抗赛组委会
                                    2013年12月26日

附件：
北京交通大学第十届“创业模拟沙盘对抗赛”竞赛获奖名单
一等奖（1项）
	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	3w
	王星辰
	11321017
	经管学院

	罗颖
	11242011
	经管学院

	东雪
	11242127
	经管学院

	贾凤姣
	11245038
	经管学院

	二等奖（2项）

	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	魔力
	陈芋吉
	11242003
	经管学院

	李世颖
	11242005
	经管学院

	林新元
	11242006
	经管学院

	胡邵洪
	11242130
	经管学院

	2
	龙妈妈
	龙麟伊
	11245040
	经管学院

	廖孖宝
	11245039
	经管学院

	齐藤樱
	11245041
	经管学院

	三等奖（3项）

	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	欢乐ERP
	伏晓露
	11245006
	经管学院

	郑宜恒
	11245026
	经管学院

	常青
	11245001
	经管学院

	王雅洁
	11242069
	经管学院

	2
	这一组
	吴昊
	11241071
	经管学院

	林永昊
	11245015
	经管学院

	刘波
	11246008
	经管学院

	张梦媛
	11242148
	经管学院

	3
	小黄人
	曹梦珂
	11244002
	经管学院

	陈建宇
	11244004
	经管学院

	杨智超
	11221147
	经管学院

	孙晓艺
	12241318
	经管学院